
AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

MERZİFON M.Y.O. YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

STAJ ÖDEVİ 

 

Staj yerine geçecek ödev için belirlenen konular aşağıda belirtilmiştir. Verilen ödev konularından bir 

tanesi seçilecektir 

1- Türkiye’nin sivil havayolu taşımacılığının gelişimi 

2- Türkiye ve AB Havacılık sorunları 

3- Havayolu taşımacılığının ülke ekonomisine etkileri 

4- Hava taşımacılığının serbestleşmesi 

5- Sivil havacılığın Türk dış politikasındaki yeri 

6- Havaalanı ve yolcu Terminalleri güvenliğinde yeni sistemler 

7- Havayolu işletmelerinde emniyet kültürü ve insan faktörü 

8- Sivil havacılık işletmelerinde güvenliğin sağlanmasında eğitimin önemi 

9- Havayolu işletmelerinde büyüme stratejileri ve kriz yönetimi 

10- Covid-19 pandemisinin Dünyada ve Türkiye’de havacılık sektörü üzerindeki etkileri 

 

Ödevin Şekil Şartları: Gönderilecek ödevler, dış kapak ve kaynakça hariç en az 7 sayfadan oluşmalıdır. 

Ödevler, Amasya Üniversitesi tez yazım kılavuzunda belirlenen “TEZ BİÇİM VE GÖRÜNÜM ÖZELLİKLERİ” 

kısmında belirlenen çerçevede hazırlanacaktır. Aynı şekilde, ödevler hazırlanırken hangi kaynaklardan 

yararlanıldığı “Kaynakça” kısmında belirtilecektir. Ödevin dış kapağının nasıl olması gerektiği, ödevlerin 

hangi punto ve format ile hazırlanacağı ve kaynakça ile ilgili bilgiler aynı yerde mevcuttur. 

https://sbe.amasya.edu.tr/media/22972/1-lisansustu-tez-yazim-kilavuzu-1-1.pdf 

Ödevin Teslim Tarihi: Ödevler mail olarak 01.08.2021 ile 08.08.2021 arasında teslim edilmesi 

gerekmektedir. 

Not: Ödevler öncelikle belirtilen tarihler arasında mail olarak sertac.zobu@amasya.edu.tr’ e adresine 

gönderilecektir, daha sonra çıktıları alınarak, elden teslim edilecek veya kargo yoluyla Yüksekokul 

adresine gönderilecektir.  

Verilen ödevler intihal programına sokulacak olup, ödevlerde benzerlik, birlikte yapma, kopya vb. 

durumların tespit edilmesi halinde ödevler GEÇERSİZ SAYILACAKTIR 

https://sbe.amasya.edu.tr/media/22972/1-lisansustu-tez-yazim-kilavuzu-1-1.pdf
mailto:sertac.zobu@amasya.edu.tr

